NACRT PRIJEDLOGA

Na temelju čl. 67. st. 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 68/18, 110/18, 32/20), i čl. 18. Statuta Općine Rakovec (Glasnik Zagrebačke županije broj 7/20), Općinsko vijeće Općine Rakovec na svojoj __. sjednici održanoj __. _______ . godine donijelo je:
PROGRAM 
GRAĐENJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

OPĆINE RAKOVEC ZA 2022. GODINU
I.
             Ovim se Programom u skladu s izvješćem o stanju u prostoru, potrebama uređenja zemljišta planiranog prostornim planom, planom razvojnih programa, potrebama lokalne samouprave, predvidivim sredstvima i izvorima financija planira izgradnja komunalne infrastrukture Općine Rakovec u 2022. godini kako slijedi:
	
	KONTO
	Izvor financiranja
	Iznos
	Opis potreba
	Planirano

	GRAĐEVINE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE KOJE ĆE SE GRADITI U UREĐENIM DIJELOVIMA GRAĐEVINSKOG PODRUČJA


	
	Uređenje javnih površina
	418.000,00

	
	1.1.1


	Prihodi od poreza
	  50.000,00
	- Uređenje javne površine u Lipnici, Hruškovcu i Hudovu
- urbana oprema

- građevinski radovi
	   20.000,00

   30.000,00

	
	5.4.1

1.1.1
	Državni proračun – MRRIFEU

Prihodi od poreza
	  80.000,00

   4.000,00
	- gradnja dječjeg igrališta u Lipnici, 

- troškovnik

- stručni nadzor
	  80.000,00

    2.000,00

    2.000,00

	
	5.4.1

1.1.1
	Državni proračun – MRRIFEU

Prihodi od poreza
	  80.000,00

   4.000,00
	- gradnja dječjeg igrališta u Golom Vrhu, 

- troškovnik

- stručni nadzor
	  80.000,00

   2.000,00

   2.000,00

	
	5.5.1

1.1.1
	Županijski proračun

Prihodi od poreza
	150.000,00

  50.000,00
	- uređenje parkirališta Baničevec
	200.000,00

	
	
	Uređenje groblja
	   5.000,00

	
	1.1.1
	Prihodi od poreza


	   5.000,00
	- rješavanje imovinsko pravnih odnosa
	    5.000,00

	
	
	Gradnja nogostupa Rakovec
	 500.000,00

	
	5.5.1

1.1.1
	Županijski proračun

Prihod od poreza
	470.000,00

  30.000,00
	- gradnja nogostupa II. faza i III. faza 
- stručni nadzor
	 490.000,00

   10.000,00

	
	
	Modernizacija javne rasvjete
	  30.000,00

	
	1.1.1

	Prihod od poreza


	30.000,00


	- gradnja: - Dropčevec – 200 m

                - Mlaka – 200 m
	  15.000,00
  15.000,00

	
	
	Uređenje autobusnih stajališta
	 40.000,00

	
	1.1.1.
	Prihodi od poreza
	40.000,00
	- gradnja autobusne nadstrešnice – Dvorišće i Dropčevec
	 40.000,00

	
	
	Modernizacija nerazvrstanih cesta
	380.000,00

	
	5.4.1

5.5.1

1.1.1
	Državni proračun -MRRIFEU
Županijski proračun

Prihodi od poreza
	100.000,00

200.000,00

  80.000,00
	-asfaltiranje nerazvrstane ceste 

 Goli Vrh – 100 m
 Mlaka – 100 m

 Valetić – 300 m

 Dropčevec 100 m
	  60.000,00

  60.000,00

200.000,00
  60.000,00

	GRAĐEVINE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE KOJE ĆE SE GRADITI IZVAN GRAĐEVINSKOG PODRUČJA
	
	
	
	Gradnja mosta Dropčevec
	  30.000,00

	
	4.3.2
	Komunalni doprinos
	  30.000,00
	- projektna dokumentacija most

   Dropčevec

	  30.000,00

	
	
	UKUPNO
	1.403.000,00


II
              Ovaj Program građenja komunalne infrastrukture Općine Rakovec za 2022. godinu, stupa na snagu osmog dana nakon objave u Glasniku Zagrebačke županije.
KLASA: 
URBROJ: 
Rakovec, __. __________. 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

OPĆINA RAKOVEC

OPĆINSKO VIJEĆE

                                                                                                    PREDSJEDNIK:
                                                                                    Ivan Zadravec
